

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Naprawy rys i pęknięć w żelbetowych ścianach oporowych wjazdu południowego TAURON Arena Kraków”
NR REFERENCYJNY SPRAWY: ARM/10/2015**

W związku z Ogłoszeniem o zamówieniu nr 255466 - 2015 z dnia 29.09.2015r., zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity - (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Agencja Rozwoju Miasta S.A jako Zamawiający niniejszym informuje, że w terminie przewidzianym na zadawanie pytań wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy warunek o realizacji pięciu robót budowlanych, polegających na wykonaniu iniekcji ciśnieniowych w zewnętrznych konstrukcjach żelbetowych ścian oporowych będzie spełniony w przypadku wykazania robót iniekcyjnych w ścianach fundamentowych lub ścianach szczelinowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, pod warunkiem, że iniekcje ciśnieniowe były wykonywane w ścianach żelbetowych.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku, o którym mowa w pkt.5.2. t.j. "(...)w tym okresie zrealizował przynajmniej (5) robót budowlanych o wartości minimum 20 000 PLN netto każda, polegających na wykonaniu iniekcji ciśnieniowych w zewnętrznych konstrukcjach żelbetowych ścian oporowych" w przypadku, gdy oferent przedstawi dwie referencje, które zawierają wykonanie iniekcji na ponad pięciu różnych obiektach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Warunek Zamawiającego będzie spełniony, jeżeli z dokumentów (w tym dowodów) złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą będzie wynikało, że Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował przynajmniej pięć (5) robót budowlanych o wartości minimum 20 000 PLN netto każda, polegających na wykonaniu iniekcji ciśnieniowych w zewnętrznych konstrukcjach żelbetowych ścian oporowych.

Wykonawca ma przedstawić Zamawiającemu w ofercie m.in. wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Dowodami, o których mowa powyżej, mogą być dokumenty wskazane w *Rozporządzeniu w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane* (Dz. U. z 2013 r. poz. 231).



Pytanie nr 3:

Zamawiający w SIWZ w pkt 5.2 wymaga od Wykonawcy wykazania 5 robót budowlanych o wartości minimum 20. 000,00 netto każda, polegających na wykonaniu iniekcji ciśnieniowych w zewnętrznych konstrukcjach żelbetowych ścian oporowych.

My jesteśmy w stanie przedstawić jedną referencję na wykonanie takich prac wykonanych na przełomie lat 2014 i 2015 na kwotę co najmniej wyższą niż łączna kwota 5 referencji, które wykonane zostały w kompleksie budynków.

Czy są Państwo w stanie zaakceptować taką zmianę?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie przewidywanego terminu podpisania umowy z uwagi na to, że wykonywanie podanego zakresu prac w warunkach zimowych jest utrudnione.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Podpisanie umowy nastąpi bez zbędnej zwłoki zgodnie z Art.94 ustawy Pzp.

Treść powyższych odpowiedzi została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.

ZARZĄD ARM S.A.

PREZES ZARZĄDU

Małgorzata Marcińska

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Gryzło